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Riigihangete ameti vahekohus 
otsustas, et linna haridusamet 
peab tühistama kaheksa kooli
maja akende vahetuseks kor
raldatud konkursside tulemu
sed. Vahekohtu hinnangul olid 
odavaima pakkumise kahjuks 
langetatud otsused seadusega 
vastuolus ja  ebaõiglased.

Riigihangete ameti vahekoh
tule esitasid kaebuse OÜ K.M.T. 
Fassaadimeistrid ja OVS Ehitu
se AS, kellel ühtegi kaheksast 
konkursist võita ei õnnestunud, 
kuigi nende poolt tehtud vasta
valt viis ja kolm pakkumist olid 
odavaimad ja järgisid kõiki 
konkursitingimusi.

Odavaimate ja võitjaks kuu
lutatud pakkumiste hinnava
heks kujunes kaheksa kooli 
peale kokku rohkem kui 1,3 
miljonit krooni. Kaheksast nel
jal konkursil tuli võitjaks AS 
Glaskek, kahel AS EMV ning 
ühel AS Pumeko ja AS Tesman.

Haridusamet peab konkurssi
de tulemused uuesti üle vaata
ma ja uued otsused langetama. 
Ühtlasi tuleb haridusametü loo
vutada vahekohtu kulude kat
teks kokku üle 80 000 krooni.

OÜ K.M.T. Fassaadimeistrid

ja OVS Ehituse AS vaidlustasid 
Tallinna 5., 8., 14., 32., 40. ja 48. 
keskkooli ning Lilleküla ja Ku
ristiku keskkooli akende vahe
tamiseks korraldatud riigihan- 
kekonkursside tulemused, sest 
pakkusid vastavalt viie ja kol
me ülalmärgitud kooli akende 
vahetusel parimat hinda, kuid 
ühtki nende pakkumist ei tun
nistatud edukaks, teatas K.M.T. 
Fassaadimeistrid direktor Mar
tin Talts. Tema sõnul vastavad 
nende firmad ka kõigile kon- 
kursitingimustega seatud kva- 
lifitseerimistingimustele.

Konkursside läbiviija, Tallin
na Linnaehituse AS-i direktor 
Vladimir Issakov on enne asja 
vahekohtusse jõudmist Eesti 
Päevalehele kinnitanud, et üks
ki odavaim pakkumine ei osu
tunud hinna, kvaliteedi ja ga
rantiide suhteid vaagides pari
maks. “Tegemist ei olnud mitte 
vähempakkumise, vaid võistu
pakkumisega,” ütles Issakov, 
“kus kõige odavam ei osutunud 
kahjuks kõige paremaks.”

Issakov viitas, et komisjoni
liikmed hindasid ühiselt ja üks
meelselt odavaimad pakkumi
sed kehvemaks, nende kasuks 
otsustamine tähendanuks kok
kuhoidu kvaliteedi arvelt.


